
Medborgarförslag Håbo kommun 

E1,T MEGA-LOPPISlIALL i Bålsta. 

Det bör finnas en lokal på ca 1000 kvm eller större för en permanent loppis i Bålsta. Detta för 
att privatpersoner i Bålsta med omnejd s,m1t för E[åbc kommuns föreningsliv (idrottsföreningar, 
scoukir, pensionärsföreningar osv.) behöver denna loppisloka1. Lokalen kan vara av typ stort 
sporttält och förslagsvis lokaliseras nära återvinningsr.ationen i fäUsta. Denna skulle då ersätta 
återvinningens skattkammare och ge förening:,livet i Bålsta en chans till inkomster. 

I många kommuner där man har en permanent Loppi:;Jiall vallfärdar både köpare och säljare för 
att köpa second hand i återvinning<!ns tecken. I oeh In!�d att man tar betalt både för inträde och 
för sälj yta så kan hallen :finansieras. Givetvis kan hal len också kompletteras med att man hyr 
ut plats för mat, kaffe och annat. Man kan också ha fanta hyresgäster i mindre mängd om intresse 
för detta skulle finnas. 

En sädan här lokal kan vara en arbetsplats fcir Habilih;:ringen i Håbo, funktionshindrade, 
praktikanter, nystartsjobb, arbetssupport kan också var en plast för flyktingar att få sitt första 
jobb. Man kan även låta föreningslivet sköta detta me.J frivilligarbete och volontärarbetare där 
intäkterna går til1 lokala idrottsföne:ningar i Håbo krnmnun. Skolklasser kan sälja för att få in 
pengar till skolresor. Även för de sorn behöver rensa 'lemma. Många loppisar har olika teman 
på vad man säljer. Teman kan vara husgeråd, spor1:ut:ustning, trädgård, mc & moped, bil etc. 
Återbruk och second hand är idag högsta mode .. 

I-fallen kan också vara en plats där ungdomar kan 2•.nordna evenemang; danstävlingar, disko,
basarer tävlingar m.m. eftersom det ju inte finns så m/mga ställen för detta för ungdomar i liåbo.

Idag är det många familjer som har ont om pengar,, som både behöver sälja och köpa. 
Loppisa:r brukar ha extremt rnånga besökare, vHket ökar besöksnäringen i Håbo 
kommun. 
Unga personer som kan tar ansvar för att 1jäna )engar till skolresan eller idrottsldubben. 
Främjar återvinning och återanvändande bi:ittre :rniljö. 

Håbo kommun har ju satsat pengar på ett skidspår på Granåsen för skidåkande hurtbullar. Även 
andra grupper i samhället kan behöva uppmuntran -cex en permanent loppishall. Finansiering 
kan ske via inträdesavgifter och intäkter från hyra a\, bord och annat i loppishallen. 

Bifogar kopior på hur det brukar se ut! 

Hopp om att detta förslag sätter Håbo kommun på kartan! 

Med vänlig hälsning 

Maia-Lena Kivi.salu/
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